
März 2020 - Melk

Mo 2 13:00-17:00 Wir spielen Stadt, Land und Spielenachmittag Susanne

Di 3 09:00-15:00 gemeinsamer Brunch KB 3,20 €, KTA Gehirnjogging von 13
bis 15 Uhr

Petra, Susanne

Mi 4 09:00-15:00 Fahrt nach St. Pölten mit Führung im Landesstudio NÖ und
Mittagessen beim XXX Lutz

Susanne, Monika

Fr 6 08:00-12:00 Clubcafe Monika

Mo 9 13:00-17:00 Wir spielen Skipo und Spielenachmittag Susanne

Di 10 09:00-15:00 gemeinsamer Brunch KB 3,20 €, KTA Sicherheitstraining von
10 bis 12 Uhr

Susanne

Mi 11 08:00-14:00 gemeinsames Kochen KB 3,60 € Susanne

Fr 13 08:00-12:00 Clubcafe und gemeinsamer Spaziergang in Melk Monika

Mo 16 13:00-17:00 Kaffehausbesuch und Einkaufen in Melk Susanne

Di 17 09:00-15:00 gemeinsamer Brunch KB 3,20 €, KTA Information zum
Erwachsenenschutzgesetz von 10 bis 12 Uhr

Susanne

Mi 18 08:00-14:00 Wir backen Strudel, KB 3,60€ Susanne

Fr 20 08:00-12:00 HANNÄH Marietta, Petra

Mo 23 13:00-17:00 Wir spielen die Millionenshow und Spielenachmittag Susanne

Di 24 09:00-15:00 gemeinsamer Brunch KB 3,20 €, KTA Bewegung von 13 bis
15 Uhr

Karin, Susanne

Mi 25 08:00-14:00 gemeinsamer Brunch, KB 3,20 €, Clubparlament von 10 bis
11 Uhr

Susanne, Monika, Karin

Fr 27 08:00-12:00 Frühstück in Melk Monika

Mo 30 13:00-17:00 Wir spielen ein neues Spiel und Spielenachmittag Susanne

Di 31 09:00-15:00 gemeinsamer Brunch KB 3,20 €, KTA Improviationstheater
von 13 bis 15 Uhr

Franziska, Susanne
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April 2020 - Melk

Mi 1 08:00-14:00 Geburtstagsfeier für Jänner-, Februar- und März-
Geburtstagskinder

Susanne, Karin

Fr 3 08:00-12:00 Wir basteln für Ostern Monika

Mo 6 13:00-17:00 Spielenachmittag und Einkaufen in Melk Susanne

Di 7 09:00-15:00 gemeinsamer Brunch KB 3,20 €, KTA Trommeln von 9:30 bis
11:30 Uhr

Susanne

Mi 8 08:00-14:00 gemeinsames Kochen - Kartoffel-Zucchini-Auflauf KB 3,60 € Susanne

Di 14 09:00-15:00 gemeinsamer Brunch KB 3,20 €, KTA EDV Training von 9:30
bis 11:30 Uhr

Susanne

Mi 15 08:00-14:00 Wir backen eine Pizza, KB 3,60€ Petra

Fr 17 08:00-12:00 Besichtigung des Stift Melk Monika

Mo 20 13:00-17:00 Wir spielen Activity und Spielenachmittag Monika

Di 21 09:00-15:00 gemeinsamer Brunch KB 3,20 €, KTA EDV-Training von 9:30
bis 11:30 Uhr

Susanne

Mi 22 08:00-14:00 Wir kochen Gulasch, KB 3,60€ Susanne

Fr 24 08:00-12:00 Wir backen eine Kuchen und Clubcafe Susanne

Mo 27 13:00-17:00 Spielenachmittag Herta

Di 28 09:00-15:00 gemeinsamer Brunch KB 3,20 €, KTA Gehirnjogging von 13
bis 15 Uhr

Petra, Karin, Melanie

Mi 29 08:00-14:00 Ausflug zu den Kittenberger Erlebnisgärten in Schiltern Monika, Karin

Mag. Mühlbacher Susanne
0676/83844567

Eisele Monika
0676/838448495

Liebe ClubbesucherInnen,
Wir freuen uns euch im Club Aktiv begrüßen zu dürfen und wünschen frohe Ostern und einen
schönen Frühling!

Susanne und Monika, sowie das Team des PSD

KTA = kreativ therapeutisches Angebote, jeden Dienstag!

HANNÄH = Handarbeiten und Nähen unter Anleitung von Petra und Marietta

Club Aktiv Melk
3390 Melk, Stadtgraben 10, Telefon: 02752/51818
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